REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Djrettore del eév'ﬁbovdei Eﬂsonale

n° /i‘ggg' del

Oggetto: progetto obiettivo “Attivita di donazione, prelievo e trapianto di organi e tessuti” - attivita
Chirurgia Generale - liquidazione ottobre 2011

Pubblicata all’'Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal I ﬁ HIW 2“ H per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore del Servizio

Visto il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Viste le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

Visto la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe
al Dirigentt Amministrativi;

Vista la deliberazione n. 175 del 16.11.09 con la quale il D.G. ha attribuito al Dr. Alfredo

Pergola l'incarico di Direttore del Servizio del Personale;

Acquisita la deliberazione n. 136/11 con la quale e stato approvato per I'anno 2011 il progetto
obiettivo “Attivita di donazione, prelievo e trapianto di organi e tessuti”;

Acquisita la deliberazione n. 330/11 con la quale e stata rettificata la deliberazione n. 136/11,;

Considerata la nota prot. 5828 del 09.11.2011 con la quale la Direzione Sanitaria del Presidio
trasmette le prestazioni effettuate in progetto obiettivo “Attivita di donazione, prelievo
e trapianto di organi e tessuti” dal personale della S.C. Chirurgia Generale nel mese di
ottobre 2011 ed autorizza la liquidazione in quanto e stato raggiunto l'obiettivo

prefissato;

Preso atto il prospetto di liquidazione predisposto dalla SC del Personale per complessivi euro
13.100,00 (12.200,00 per i dirigenti medici e 900,00 per il personale del comparto)
che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

Visto che trattandosi di progetto obiettivo trapianti il budget, come specificato sopra, e
determinato in ragione delle prestazioni rese;

DETERMINA

Per | motivi esposti in premessa:

1. di liquidare, salvo conguaglio attivo o passivo, al personale indicato nel prospetto allegato le
competenze spettanti per l'attivita resa in progetto obiettivo “Attivita di donazione, prelievo e
trapianto di organi e tessuti” - attivita Chirurgia Generale nel mese di ottobre 2011;

2. di autorizzare 'Ufficio Bilancio ad emettere l'ordinativo di pagamento in favore del suddetto
personale, per un importo complessivo di Euro 13.100,00;

Il Direttore Servizig Persongle

ergola

'
Ass.te Amm.vo Marco Mannnni(\Jﬁ\

q“*-.l“...ﬂ'.



